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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 10-й тур, Матч №77

Субота, 19.10.2024, 15:30, "Оболонь Арена", Київ. 8°C. Глядачі: 2400

«Оболонь» Київ

1 : 5

«Динамо» Київ

1 Федорівський Назарій (К)
15 Стасюк Петро
37 Дубко Валерій
3 Приймак Владислав
11 Грисьо Максим
44 Вітенчук Вадим
17 Черненко Руслан
55 Суханов Сергій
9 Мединський Ігор
7 Блізніченко Віктор
8 Тарануха Ростислав

Запасні
23 Рибка Олександр
31 Марченко Денис
2 Карась Данило
95 Курко Василь
32 Ломницький Андрій
16 Лук'янчук Павло
90 Лях Тарас
4 Мороз Тарас
5 Осман Олександр
10 Слободян Олег
14 Чернов Олександр
97 Юшко Даніїл

Тренер
Шищенко Сергій

1 Бущан Георгій
4 Попов Денис
6 Бражко Володимир
11 Ванат Владислав
20 Караваєв Олександр
22 Кабаєв Владислав
24 Тимчик Олександр
29 Буяльський Віталій (К)
32 Михавко Тарас
44 Дубінчак Владислав
10 Шапаренко Микола

Запасні
35 Нещерет Руслан
74 Ігнатенко Денис
2 Вівчаренко Костянтин
3 Дячук Максим
9 Волошин Назар
15 Рубчинський Валентин
23 Малиш Навін
39 Герреро
40 Біловар Крістіан
45 Брагару Максим
91 Михайленко Микола
18 Андрієвський Олександр

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Чопілко Тарас
4-й арбітр:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій

Арбітр VAR:
Шандор Олександр
Асистент арбітра VAR:
Єрмоленко Руслан
Спостерігач арбітражу VAR:
Абдула Анатолій
Делегат:
Понайда Степан
Офіцер безпеки:
Гевко Володимир
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 10-й тур, Матч №77
Субота, 19.10.2024, 15:30, "Оболонь Арена", Київ. 8°C. Глядачі: 2400

«Оболонь» Київ 1 : 5 «Динамо» Київ
8 Тарануха Ростислав 8'

11' 10 Шапаренко Микола

37 Дубко Валерій 20'

21' 11 Ванат Владислав

29' 11 Ванат Владислав

49' 20 Караваєв Олександр

52' 32 Михавко Тарас

17 Черненко Руслан 58'

63' 22 Кабаєв Владислав
45 Брагару Максим

63' 29 Буяльський Віталій
15 Рубчинський Валентин

17 Черненко Руслан
10 Слободян Олег 70'

7 Блізніченко Віктор
97 Юшко Даніїл 70'

8 Тарануха Ростислав
90 Лях Тарас 70'

73' 20 Караваєв Олександр
40 Біловар Крістіан

73' 6 Бражко Володимир

79' 11 Ванат Владислав
39 Герреро

44 Вітенчук Вадим
95 Курко Василь 79'

79' 10 Шапаренко Микола
18 Андрієвський Олександр

15 Стасюк Петро
14 Чернов Олександр 83'

95 Курко Василь 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


